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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 23177

Centro di rettifica verticale CNC

KEHREN RI 6/4

Dati technici
Corse:
Asse X
Asse Y
Dimensioni del pezzo:
Diametro
Altezza
Peso
Asse B incrementi max.
Giri della mola:
con variatore continuo
Mandrino 1:
Mandrino 2:
Mandrino 3:
Mandrino 4
Attaco cono mandrino: HSK
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza

Altezza

3

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

1720 mm
1100 mm

1100 mm
600 mm
1200 kg
360 °

170 - 24000 g/min
1000 - 4500 g/min
170 - 24000 g/min
1200 - 4500 g/min
C63 V52

14000 kg

4850 mm
2450 mm
3600 mm
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